
P-121-77-20 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 3  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 268 Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W posiedzeniu Zespołu mogą brać udział, na prawach członka Zespołu: 

1) członkowie Rady Ministrów kierujący działami administracji rządowej 

niewymienieni w ust. 1 pkt 3 lit. b–g albo upoważnieni przez nich przedstawiciele 

w randze sekretarza stanu albo podsekretarza stanu; 

2) inne podmioty upoważnione do opracowania, prowadzenia procesu uzgodnień, 

konsultacji publicznych lub opiniowania oraz wnoszenia do rozpatrzenia projektu 

dokumentu rządowego, jeżeli: 

a) zostały upoważnione przez Prezesa Rady Ministrów, 

b) upoważnienie do opracowania, prowadzenia procesu uzgodnień, konsultacji 

publicznych lub opiniowania oraz wnoszenia do rozpatrzenia projektu 

dokumentu rządowego tych podmiotów wynika z przepisów odrębnych, 

w szczególności upoważnieni w tym zakresie pełnomocnicy Rządu.”; 

2) w § 4 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) może, z uzasadnionych przyczyn, zarządzić przeprowadzenie posiedzenia Zespołu 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;”; 

3) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Jeżeli przewodniczący Zespołu zarządził rozpatrzenie wniosku na 

posiedzeniu Zespołu, sekretarz Zespołu przekazuje za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 



– 2 – 

1) wniosek wraz z projektem dokumentu rządowego, opinię Centrum Analiz 

Strategicznych, o której mowa w § 6 ust. 2, zaproszenie na posiedzenie Zespołu oraz 

informację o porządku obrad posiedzenia Zespołu, terminie i miejscu posiedzenia 

Zespołu: 

a) przewodniczącemu Zespołu, 

b) wiceprzewodniczącemu Zespołu, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, albo 

upoważnionemu przez niego przedstawicielowi, o którym mowa w § 3 ust. 6, 

c) wiceprzewodniczącemu Zespołu, o którym mowa w § 3 ust. 2, jeżeli został 

ustanowiony, 

d) członkom Zespołu albo upoważnionym przez nich przedstawicielom, o których 

mowa w § 3 ust. 5, 

e) osobom, o których mowa w § 4 pkt 5; 

2) opinię Centrum Analiz Strategicznych, o której mowa w § 6 ust. 2, zaproszenie na 

posiedzenie Zespołu oraz informację o porządku obrad posiedzenia Zespołu, 

terminie i miejscu posiedzenia Zespołu: 

a) członkom Rady Ministrów kierującym działami administracji rządowej 

niewymienionym w § 3 ust. 1 pkt 3 lit. b–g, będącym organami wnioskującymi 

albo upoważnionym przez nich przedstawicielom, o których mowa w § 3 ust. 4 

pkt 1, 

b) podmiotom, o których mowa w § 3 ust. 4 pkt 2, będącym organami 

wnioskującymi. 

2. Jeżeli przewodniczący Zespołu zarządził przeprowadzenie posiedzenia Zespołu 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, sekretarz Zespołu przekazuje za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej podmiotom, o którym mowa w ust. 1, 

informację o rodzaju środków komunikacji elektronicznej, przy których użyciu będzie 

przeprowadzone posiedzenie Zespołu. 

3. Przeprowadzenie posiedzenia Zespołu obejmuje w szczególności przedstawienie 

wniosku przez organ wnioskujący, dyskusję nad wnioskiem oraz podjęcie decyzji, 

o której mowa w § 2 pkt 2. 

4. Przeprowadzenie posiedzenia Zespołu przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej obejmuje w szczególności przedstawienie wniosku przez organ 

wnioskujący, dyskusję nad wnioskiem oraz podjęcie decyzji, o której mowa w § 2 pkt 2, 

z tym, że osobom biorącym udział w posiedzeniu Zespołu, zapewnia się:  



– 3 – 

1) transmisję posiedzenia Zespołu w czasie rzeczywistym;  

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym wraz z możliwością 

wypowiadania się w toku posiedzenia Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


